

Whiskeycheddar FCC 2 Kg



Information

Varumärke:	Ford Farm
Produktnummer:	1844
Ursprungsland:	Storbritannien och Nordirland
Lagring:	Kyl

Ingredienser

koMJÖLK, whiskey, salt inkl E535, anti-koaguleringsämne, vegetabiliskt löpe, mjölksyrabakterier,

Övrig information om diet

Glutenfri	✓
Vegetarisk	✓
GMO-fri	✓
Inget tillsatt socker	✓

Hård dessertost

Från de engelska korna kommer mjölken till denna utsökta, extra krämiga och minst sagt whiskystinna cheddar. Under lång tid lagras den för att få sin ovanligt mustiga, fylliga och runda smak, sedan tillsätts äkta single malt whisky för att ge den sin karaktäristiska smak. Här har vi en klassisk julost för alla oss som tycker om när det är ordentligt med smak!

Näringsdeklaration

Näringsreferensvärde per: 100 g

Energi	1725 kJ / 416 kcal
Fett	34.9 g
- Varav mättat fett	21.7 g
Kolhydrat	0.1 g
- varav socker	0.1 g
Protein	25.4 g
Salt	1.8 g

Användning

Ostbrickan

Hållbarhet och hantering

Min. temperatur:	2 °C
Max. temperatur:	5 °C

Produktion

Hård dessertost på komjolk

Värmebehandling Pastöriserad (Låg värme)

Allergener

Mjök Härrörande från

Förpackning

Basenhet

Nettovikt:

2000 g